UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL PROGRAD Nº 29/2018

SELEÇÃO DE PROFESSORES-PRECEPTORES PARA O PROGRAMA

INSTITUCIONAL DE RESIDÊNCIA PEDAGÓGICA/UFAC

RESULTADO FINAL DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

A Pró-Reitoria de Graduação da Universidade Federal do Acre torna público o resultado

final das inscrições homologadas do Processo de Seleção de Discentes para a composição do

Programa Institucional de Residência Pedagógica/Ufac, de acordo com as disposições gerais do

Edital nº 29/2018/PROGRAD e conforme Anexo I.

Rio Branco, AC, 16 de julho de 2018.

Prof. Dr. Carlos Paula de Moraes

Pró-Reitor de Graduação